[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2024г. № 39-р
        п. Шумячи

	Об утверждении итогового протокола спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры муниципального образования «Шумячский район»        Смоленской области

Во исполнение календарного плана спортивно-массовых мероприятий Шумячского района Смоленской области на 2024 год, в целях обеспечения в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области развития физической культуры и спорта, направленного на укрепления здоровья населения,  повышения трудовой активности, снижение роста преступности

1. Утвердить итоговый протокол спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Приложение).
2. Наградить победителей и призеров спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:
2.1. За первое место – команду СОГБОУ «Шумячская санаторная школа-интернат» - директор Донченко Алла Михайловна;
2.2. За второе место – команду МБОУ «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова» - директор Магон Ирина Викторовна;
2.3. За третье место – команду ФССП п. Шумячи, руководитель
Василькова Валентина Витальевна;
2.4. Дипломами участника и поощрительными призами наградить команды-участники: ТОС № 1; Администрация Озерного сельского поселения; Администрация Понятовского сельского поселения; Администрация Первомайского сельского поселения; АО «АтомЭнергоСбыт»; команду Шумячского районного общества инвалидов; МБОУ «Криволесская ОШ»; команду поселка Шумячи; Балахоновский СДК.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

И.п. Главы  муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          Д.А. Каменев

2

	Приложение
к распоряжению об утверждении итогового протокола спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
СПОРТИВНЫХ ЗИМНИХ ИГР ТРУДЯЩИХСЯ СРЕДИ КОЛЛЕКТИВОВ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ  ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Шумячи 21 января, 4 февраля, 11 февраля, 18 февраля 2024 года.

	№
п\п
	Команда
	Лыжные гонки
	Шахматы
	Гиревой
спорт
	Настольный теннис
	Рыбная ловля
	Очки
	Место

	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки

	1
	СОГБОУ «Шумячская санаторная школа-интернат»
	1
	50
	1
	35
	1
	35
	3
	29
	1
	35
	184
	1

	2
	МБОУ «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова»
	2
	45
	5
	24
	2
	32
	1
	35
	5
	24
	160
	2

	3
	ФССП п. Шумячи
	3
	40
	6
	22
	3
	29
	2
	32
	4
	26
	149
	3

	4
	ТОС № 1
	-
	-
	11
	13
	4
	26
	-
	-
	2
	32
	71
	4

	5
	Администрация Озерного сельского поселения
	-
	-
	4
	26
	-
	-
	5
	24
	8
	18
	68
	5

	6
	АО «АтомЭнергоСбыт»,
 участка п. Шумячи
	4
	35
	-
	-
	-
	-
	7
	20
	-
	-
	55
	6

	7
	Команда Шумячского районного общества инвалидов
	-
	-
	7
	20
	-
	-
	-
	-
	6
	22
	42
	7

	№
п\п
	Команда
	Лыжные гонки
	Шахматы
	Гиревой
спорт
	Настольный теннис
	Рыбная ловля
	Очки
	Место

	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки

	8
	Администрация Понятовского сельского поселения
	-
	-
	10
	14
	-
	-
	8
	18
	-
	-
	32
	8

	9
	МБОУ
«Криволесская ОШ»
	-
	-
	3
	29
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	29
	9

	10
	Администрация Первомайского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	26
	-
	-
	26
	10

	11
	п. Шумячи
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	22
	-
	-
	22
	11

	12
	Балахоновский СДК
	-
	-
	9
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	16
	12

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg